



Tlf.: 96 56 17 00
hirtshals@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havnegade 18
DK-9850 Hirtshals
CVR-nr. 20 22 26 70

INTEGRO A/S
SKALLERUPVEJ 219, SØNDERLEV, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2022

Søren Hammer Westmark

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-14 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 15-17 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Integro A/S Skallerupvej 219 Sønderlev 9800 Hjørring |
| | CVR-nr.: 25 51 63 46 Stiftet: 5. juli 2000 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Søren Hammer Westmark, formand Eino Pedersen Jette Pedersen Kim Overgaard Larsen |
| Direktion | Jette Pedersen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Nørregade 13 9850 Hirtshals |
| Advokat | Clemens advokater Skt. Clemens Stræde 7 8000 Århus |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kursus- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -4.734 tkr. er ikke tilfredsstillende, og aktivitet og resultat er kraftigt påvirket af konsekvenserne af nedlukning af samfundet som følge af COVID-19.

Selskabet har som følge af de seneste 2 års underskud en negativ egenkapital ved udgangen af 2021, og hermed tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering at kapitalen reableres via egen indtjening i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|------|-------------------|---------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 8.920.505 | 8.002 |
| Personaleomkostninger..... | 2 | -12.487.205 | -12.326 |
| Af- og nedskrivninger..... | 3 | -125.000 | -140 |
| DRIFTSRESULTAT | | -3.691.700 | -4.464 |
| Andre finansielle indtægter..... | 4 | 23.162 | 17 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver..... | | -20.000 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 5 | -544.624 | -501 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -4.233.162 | -4.948 |
| Skat af årets resultat..... | 6 | -500.606 | 1.081 |
| ÅRETS RESULTAT | | -4.733.768 | -3.867 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -4.733.768 | -3.867 |
| I ALT | | -4.733.768 | -3.867 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|----------|------------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 125.000 | 250 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 7 | 125.000 | 250 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 0 | 20 |
| Lejedefinitum og andre tilgodehavender..... | | 331.298 | 311 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 8 | 331.298 | 331 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 456.298 | 581 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 2.312.876 | 1.225 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | | 4.172.500 | 9.311 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 381.925 | 280 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 998.000 | 1.498 |
| Andre tilgodehavender..... | | 36.739 | 298 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 0 | 19 |
| Tilgodehavender..... | | 7.902.040 | 12.631 |
| Likvider..... | | 1.004.639 | 7 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 8.906.679 | 12.638 |
| AKTIVER..... | | 9.362.977 | 13.219 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|---|-------------|---------------------|----------------------|
| Aktiekapital..... | | 650.000 | 650 |
| Overført overskud..... | | -3.269.551 | 1.464 |
| EGENKAPITAL..... | | -2.619.551 | 2.114 |
| Banklån..... | | 4.990.071 | 453 |
| Anden gæld..... | | 839.262 | 834 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 9 | 5.829.333 | 1.287 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 1.250.000 | 3.421 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 1.191.101 | 708 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 704.091 | 677 |
| Anden gæld..... | | 3.008.003 | 5.012 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 6.153.195 | 9.818 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 11.982.528 | 11.105 |
| PASSIVER..... | | 9.362.977 | 13.219 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Aktiekapital | Overført overskud | I alt |
|---|----------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 650.000 | 1.464.217 | 2.114.217 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -4.733.768 | -4.733.768 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 650.000 | -3.269.551 | -2.619.551 |

NOTER

| | | | Note |
|---|-------------------|---------------|----------|
| Andre driftsindtægter | | | 1 |
| I årets resultat er der indregnet indtægter fra Covid-19 hjælpepakker med 2.306 tkr. Beløbet er medtaget under andre driftsindtægter. | | | |
| | 2021 | 2020 | |
| | kr. | tkr. | |
| Personaleomkostninger | | | 2 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 27 | 25 | |
| Løn og gager..... | 11.117.567 | 11.054 | |
| Pensioner..... | 530.477 | 498 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 839.161 | 774 | |
| | 12.487.205 | 12.326 | |
| Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2. | | | |
| Af- og nedskrivninger | | | 3 |
| Andre finansielle indtægter | | | 4 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 21.718 | 17 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 1.444 | 0 | |
| | 23.162 | 17 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 5 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 46.999 | 45 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 497.625 | 456 | |
| | 544.624 | 501 | |
| Skat af årets resultat | | | 6 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 606 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 500.000 | -1.081 | |
| | 500.606 | -1.081 | |

NOTER

| | | | | | Note |
|---|--------------------------|--|---|---|---------------|
| Materielle anlægsaktiver | | | | | 7 |
| | | | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | | | | 1.851.000 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | | | | 1.851.000 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... | | | | 1.601.000 | |
| Årets afskrivninger | | | | 125.000 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... | | | | 1.726.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | | | | 125.000 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | | | 8 |
| | | Kapitalandele i datter- virksomheder | Lejededpositum og andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | | 0 | 310.731 | | |
| Tilgang | | 0 | 20.567 | | |
| Kostpris 31. december 2021..... | | 0 | 331.298 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | | 0 | 331.298 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 9 |
| | 31/12 2021 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2020 gæld i alt | |
| Gæld til pengeinstitutter..... | 6.240.071 | 1.250.000 | 0 | 603.080 | |
| Anden gæld..... | 839.262 | 0 | 0 | 834.262 | |
| | 7.079.333 | 1.250.000 | 0 | 1.437.342 | |
| Eventualposter mv. | | | | | 10 |
| Eventualaktiver | | | | | |
| Ingen | | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | | |
| Selskabet har indgået huslejeoplygtelser med flere lejemål på landsplan. Årlig husleje udgør 1.800 tkr. Løbetiden varierer for de enkelte lejemål. | | | | | |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JJ Invest, Uggerby ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen. | | | | | |

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

11

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 12.000 tkr. med pant i goodwill, driftsmateriel og simple fordringer fra salg af tjenesteydelser.

Særlige poster

12

I årets resultat er der indregnet indtægter fra Covid-19 hjælpepakker med 2.306 tkr. Beløbet er medtaget under andre driftsindtægter.
